ケーブルプラス電話 au で着信確認申込書

 株式会社千葉ニュータウンセンター 御中

下記のとおり、付加サービスの追加を申込みいたします。

  平成   年   月   日

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

印

住 所

電 話

■au で着信確認（無料）

着信通知先 電話番号

通知先 au ケータイ１

通知先 au ケータイ２

通知先 au ケータイ３

通知先 au ケータイ４

通知先 au ケータイ５

  ※ご希望される通知先のケータイ電話番号をご記入下さい。

 ※お申込手続き終了後、設定方法を記載した「ご利用ガイド」が KDDI から送付されます。

   通知先として登録した au ケータイから利用開始の設定をお客さまにて行って下さい。

《業務使用欄》